
Zásady ochrany osobních údajů společnosti  

Integra Czech Republic, s.r.o. 

 
V souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, a dále 
zákona č. 110/2019. Sb., o zpracování osobních údajů, tímto uděluji společnosti Integra Czech 

Republic, s.r.o., IČO 24216941, se sídlem Praha, U Sluncové 666/12a, PSČ 180 00 (správce osobních 
údajů), souhlas se zpracováním mých osobních údajů v rozsahu: 

 

• Jméno a příjmení; 
 

• Datum narození nebo rodné číslo; 
 

• Adresa trvalého bydliště, místa podnikání, případně kontaktní adresa; 
 

• E-mailová adresa; 
 

• Telefonní kontakt; 
 

• Veškerých údajů uvedených ve Vašem CV; 

pro účel zpracování: 

zasílání obchodních sdělení, zejm. nabídek budoucí spolupráce, ať již přímo se správcem osobních 
údajů, tak s partnery správce osobních údajů. Dále mohou Vaše osobní údaje být použity též pro účely 

zprostředkování takové spolupráce, a to v nezbytném rozsahu jejich poskytnutím potenciálním 
partnerům coby samostatným správcům osobních údajů. Uvedené osobní údaje budou zpracovávány 

po dobu 10 let od udělení souhlasu. 

 

Souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů k uvedenému účelu lze kdykoli odvolat písemně na 
e-mail info@integra.cz. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze 

souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. 

 

Berte prosím na vědomí, že máte právo na opravu Vašich námi zpracovávaných osobních údajů, jejich 
aktualizaci nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování. Dále máte právo vznést námitku proti 

zpracování, jakož i právo na přenositelnost uvedeného osobního údaje. Máte rovněž právo podat 

stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Vaše osobní údaje nebudou při zpracování k uvedeným 
účelům předmětem automatizovaného individuálního rozhodování, včetně profilování ve smyslu čl. 

22 obecného nařízení. 

mailto:info@integra.cz

